OBLIGADO, las solicitudes de información pública registradas con los 

números 00079/TUL TITLA/IP/2016 y 00084/TULTITLA/IP/2016 mediante las 

cuales solicitó lo siguiente: 

Solicitud 00079/TUL TITLA/IP/2016: 

" ... Solicitud de acuse y/o acuses de recibo por parte de la tesorería municipal de los 

$ 19,000.00 (diecinueve mil pesos que por derecho de piso se les cobro a los 

tiang11istas COALICION DE TIANGUISTAS "21 DE MARZO A.C. de enero a 

marzo del 2016, de los dias miercoles y sabado en la calle texcoco de la colonia 

Solidaridad 3ra sección,, así como la reca11dacion de derecho de piso a los

[...]

desde el primer miercoles hasta el ultimo domingo de marzo del 2016, ya q11e se debe 

contar con 11n registro pormenorizado, lo cual reflejara una verdadera transparencia 

en el manejo de dichas recaudaciones./' (Sic) 

Solicitud 00084/TUL TITLNIP/2016 

" ... Delos $19,000.00 diecinueve mil pesos que recaudo la jefatura de via ptíb/ica por 

concepto de derecho de piso del mes de enero a marzo de 2016 y que fue ingresada a 

la tesorería municipal, en q11e conceptos fue utilizada esta cantidad y en que fechas 

se realizaron dichos gastos.